

Învestitor
Obiect

Primăria Gura Căinarului
Lucrări de întreținere și reparație a drumurilor locale
din comuna Gura Căinarului

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea ușoară a împietruirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			46,20
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	46,20
2	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbrăcăminte rutiere din piatră spartă prin metodă împănării într-un strat cu H=15 cm	100m2			5 770,92
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	141112220 1661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	141112220 17521	Piatră spartă 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	141112220 1645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	112020620 10361	Savură	m3	1,0000	108,00	108,00
	410011620 2806	Apă industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	19,00	57,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	295226000 3552	Buldozer pe șenile 79 kW	h-ut	0,2580	177,76	45,86
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,60
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	178,57	73,93
	295227000 76111	Distribuitoare de criblură	h-ut	0,1060	259,37	27,49
3	TsC37C 1	Săpătură mecanică cu motoscreper tip Terex, cu lada de 10,7 - 15,3 m.c, inclusiv transportul și împrăștierea pămîntului, în gropi de împrumut decopertate în teren catg. III	100 m3			539,00
	295223000 3542	Screper de 10,7 - 15,3 m.c tip Terex	h-ut	1,5400	350,00	539,00
4	TsC38A 1	Spor la consumurile de ore - utilaj la art. TsC23 si TsC37, pentru	100 m3			241,50

1	2	3	4	5	6	7
		transportul pământului, pentru fiecare 250 m în plus peste 250 m, la autoscrepere tip Terex, în teren catg. I				
	295223000 3542	Screper de 10,7 - 15,3 m.c tip Terex	h-ut	0,6900	350,00	241,50
5	TsC35A 1	Excavat transport cu încărcător frontal , la distanțe de încărcare în autovehicul cu încărcător frontal pe șenile de 0,5-0,99 m.c, pământ din teren catg.1 la distanță < 10 m	100 m3			1 125,60
	295227000 7403	Încărcător frontal pe șenile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	236,47	1 125,60
6	TsI50A1	Transportarea pământului cu autobasculantă la distanță de 1 km	t			11,80
	341054000 0006	Autobasculantă	h-ut	0,0500	236,05	11,80
7	DI89B	Reparația drumurilor împietruite:cu adaos de material	100m2			2 586,33
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	141112220 17521	Piatră spartă 10-20	m3	1,1500	200,00	230,00
	141112220 1752	Piatră spartă	m3	5,5000	200,00	1 100,00
	121212121 2121	apă	m3	2,5000	19,00	47,50
	341054100 0002	Autocisternă	h-ut	0,3000	178,57	53,57
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	207,79	14,75
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	250,00	535,00
	295224000 4001	Compactor static tractat fără tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	180,00	147,96
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	350,00	135,80

Întocmit

L. Panciuc

(funcția, semnătura)

Verificat

F. Țurcanu

(funcția, semnătura)